
stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

Rekapitulace 

č. ZL popis částka (Kč)

ZL 1 Protipožární dveře 11 900

ZL 2 okna - sítě 0

ZL 3 úpravy nájezdových ramp 12 533

ZL 4 Vzduchotechnika 4 776

ZL 5 vrata 17 400

ZL 6 slaboproud -1 835

ZL 7 pokládka chráničky pro kabel 720

ZL 8 bourání 1 122 419

ZL 9 přizdívka sklepní zdi 18 828

ZL 10 základy 12 682

ZL 11 odvoz zeminy + zpětný zásyp 78 643

ZL 12 otvory pro světlíky ve stávající střeše 16 025

ZL 13 střecha - doplnění 49 550

ZL 14 podlaha přízemí - betonová mazanina 40 751

ZL 15 stropní konstrukce - doplnění 7 169

ZL 16 obklad kamenem 25 688

ZL 17 provětrání střechy 11 000

ZL 18 fasáda 6 242

ZL 19 římsa 27 182

ZL 20 acrovyn 6 177

ZL 21 úprava mezi sloupy a stěnou 14 897

ZL 22 betony -18 968

ZL 23 vnitřní okna 58 007

ZL 24 Elektromontáže 8 180

ZL 25 stavební práce 68 436

ZL 26 VZT 18 410

ZL 27 posuvné dveře 20 000

cena celkem bez DPH 636 810

DPH  21 %  v Kč 133 730

Cena celkem Kč  včetně  DPH 770 540

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 1 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 1 Protipožární dveře 11 900,00

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

1 001-01 vlastní Příplatek za provedení křídla protipožárních dveří - lakování RAL, slonová 

kost

kus 4,00 1 000,00 4 000,00

2 001-02 - D06 vlastní Příplatek za zvětšení dveří na 110cm kus 1,00 1 250,00 1 250,00

3 001-03 - D06 vlastní Příplatek za větší brano kus 1,00 700,00 700,00

4 001-04 - D06 vlastní vybourání stávající ocel. zárubně kus 1,00 850,00 850,00

5 001-05 - D06 vlastní likvidace odpadu sb 1,00 500,00 500,00

6 001-06 - D06 vlastní osazení ocel. zárubně kus 1,00 550,00 550,00

7 001-07 - D06 vlastní dodávka - zárubeň 110/1970, protipožární, š. 145mm kus 1,00 950,00 950,00

8 001-07 - D06 vlastní nátěr zárubně ocelové 110/1970 š. 145 kus 1,00 360,00 360,00

9 001-07 - D06 vlastní doplnění obkadů a dlažeb hod 8,00 250,00 2 000,00

10 001-07 - D06 vlastní dodávka - obklad m2 2,00 220,00 440,00

11 001-07 - D06 vlastní dodávka - dlažba m2 1,00 300,00 300,00

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 2 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 2 okna - sítě 0,00

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

1 002-001 vlastní doplnění sítí proti hmyzu kus 1,00 0,00 0,00

2 002-002 vlastní uzamykatelné kliky sb -1,00 0,00 0,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 3 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 3 úpravy nájezdových ramp 12 532,92

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

1 767990010 SOD Atypické ocelové konstrukce - ocel L 60/60/6 kg 32,52 95,00 3 089,40 6*5,42

2 605126981 SOD Fošna SM I.jak tl. 30 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm m3 0,27 5 100,00 1 370,88 8*4*0,06*0,14

3 003-001 vlastní hranol 4m 160/140mm m3 0,09 6 800,00 609,28 1*4*0,16*0,14

4 762395000 SOD Spojovací prostředky m3 0,36 900,00 324,00 0,27+0,09

5 003-002 vlastní práce hod 24,00 250,00 6 000,00

6 003-003 vlastní přesun hmot % 113,94 10,00 1 139,36

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 4 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 4 Vzduchotechnika 4 776,20

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

1 004-001 vlastní ventilátor radiální do podhledu kus 1,00 3 628,00 3 628,00

2 004-002 vlastní odbočka OBJ90 100 080 kus 1,00 189 189,00

3 004-003 vlastní hadice m 0,50 50 25,00

4 004-004 vlastní montáž sb 1,00 500 500,00

5 004-005 vlastní přesun hmot % 43,42 10 434,20

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 5 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 5 vrata 17 400,00

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

1 005-001 vlastní doplnění dálkových ovladačů k vratům kus 6,00 1 200,00 7 200,00 vícetlačítkové

2 005-002 vlastní příplatek za zvětšení rozměru z 2,35m na 2,55m kus 2,00 5 100 10 200,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 6 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 6 slaboproud -1 835,00

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

1 006-001 SOD Přídržný magnet s univerzálním držákem 175mm pro montáž na stěnu anebo 

podlahu, 400N (40kg) s ochrannou diodou a vypínacím tlačítkem, včetně 

kotvy s kloubem GT50R006, 24Vss/ 1,6W, magnet IP54, připojení IP42, 

certifikát 0786-CPD-20435

kus -1,00 1 835,00 -1 835,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 7 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 7 pokládka chráničky pro kabel 720,00

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

1 007-001 vlastní chráničk perforex DN100 m 15,00 48,00 720,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 8 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 8 bourání 1 122 418,77

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka hmotnost

konstrukce stávající střechy

1 712300832 ÚRS Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 42,00 13,70 575,40 42*0,01

2 712300834 ÚRS Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu m2 84,00 1,60 134,40 42*2 42*0,006*2

3 965042141 SOD Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 5,988 1 750,00 10 479,00 7,32*4,09*0,2 5,968*2,2

4 965082923 ÚRS Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2 m3 3,593 370,00 1 329,41 7,32*4,09*0,12 3,593*1,4

5 712300831 ÚRS Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 29,94 12,06 361,06 29,9388 29,94*0,006

6 960111221 ÚRS Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových m3 7,485 3 450,00 25 823,25 7,32*4,09*0,25 7,4847*2,447

odvoz vč likvidace lepenka

7 979082111 SOD Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,100 70,00 77,00 42*0,01+42*0,006*2+29,94*0,006

8 979086112 SOD Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,100 90,00 99,00

9 007-001 vlastní Přistavení kontejneru kus 1,00 850,00 850,00

10 007-002 vlastní Odvoz odpadu na skládku (Nasavrky 25km) km 25,00 35,00 875,00

11 007-003 vlastní Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy (Nasavrky) t 1,100 1 440,00 1 584,00

odvoz vč likvidace suť

12 979082111 SOD Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 36,475 70,00 2 553,24 5,968*2,2+3,593*1,4+7,4847*2,447

13 979086112 SOD Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 36,475 90,00 3 282,75

14 979081111 SOD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 36,475 180,00 6 565,50

15 979082219 SOD Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 693,025 8,00 5 544,20

16 979990101 SOD Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 36,475 150,00 5 471,25

ostatní bourací práce

17 007-004 vlastní bourání stávající rampy hod 8,00 250,00 2 000,00

18 968072558 ÚRS Vybourání kovových vrat pl do 5 m2 m2 4,80 125,00 600,00

19 979082111 SOD Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,650 70,00 115,50

20 979086112 SOD Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,650 90,00 148,50

21 979081111 SOD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,650 180,00 297,00

22 979082219 SOD Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 31,350 8,00 250,80

23 979990101 SOD Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 1,650 150,00 247,50

zdivo, základy

24 007-006 vlastní třídění (paletování) opukového kamene z demolice hod 16,00 250,00 4 000,00 2*8

25 961044111 ÚRS Bourání základů z betonu prostého m3 12,50 2 520,00 31 500,00

26 979082111 SOD Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 27,50 70,00 1 925,00 12,5*2,2

27 979081111 SOD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 27,50 180,00 4 950,00

28 979082219 SOD Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 522,50 8,00 4 180,00

29 979086112 SOD Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 27,50 90,00 2 475,00

30 979990101 SOD Poplatek za skládku suti - beton t 27,50 150,00 4 125,00

Poznámka: položka (cena) z SOD

položka R - není v ceníku

položka ceník URS 2013

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 9 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 9 přizdívka sklepní zdi 18 827,50

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

1 009-001 vlastní Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 10cm vč zalití betonem C 12/15 m2 16,90 600,00 10 140,00

2 009-002 vlastní betonový výplň mezi ZB a stáv. zdivem m3 2,05 2 850,00 5 842,50

3 311361821 SOD Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,035 25 000,00 875,00

4 009-003 vlastní ocelový trn R10 dl. 20cm po 25cm m 11,50 110,00 1 265,00

5 009-004 vlastní úprava zdiva - proskrábnutí spar, cementový prostřik m2 4,70 150 705,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 10 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 10 základy 12 681,90

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

rozpočet

1 274321321 SOD Železobeton základových pasů C 20/25 m3 -13,05 2 480,00 -32 352,10 0,60*0,60*14   suterén

(ve výkazu chybně uvedena šířka základu 40cm - PD 60cm) 0,60*0,40*20,27   suterén

0,60*0,40*(6,825+6,26)   suterén

skutečnost

2 274321321 SOD Železobeton základových pasů C 20/25 m3 17,05 2 480,00 42 284,00 0,6*0,6*14

0,6*0,6*20,27

0,6*0,6*(6,825+6,26)

3 274361214 SOD Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R) t 0,05 25 000,00 1 250,00

doplnění - výztužení rohů (příložky)

4 311361821 SOD Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,06 25 000,00 1 500,00

svislá výztuž R10 zdiva ze ztratného bednění

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 11 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 11 odvoz zeminy + zpětný zásyp 78 642,80

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

1 167101102 SOD Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 93,40 30,00 2 802,00

2 162701105 SOD Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 93,40 180,00 16 812,00

3 162701109 SOD Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 840,60 8,00 6 724,80

4 171201201 SOD Uložení sypaniny na skl. m3 93,40 10,00 934,00

5 171201299 SOD Poplatek za skládku m3 93,40 150,00 14 010,00

6 011-001 vlastní Dodávka - hutnitelný materiál pro zásyp (0-22 ohlinění MN - Budislav) m3 93,40 400,00 37 360,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 12 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 12 otvory pro světlíky ve stávající střeše 16 024,64

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

1 012-001 vlastní podchycení konstrukce kus 3,00 850,00 2 550,00

2 012-002 vlastní přerušení beton. vazníků kus 6,00 600,00 3 600,00

3 012-003 vlastní ŽB výměna (výztuž, bedenění, beton …) kus 3,00 3 250,00 9 750,00

4 998018002 ÚRS Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0,16 779,00 124,64

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 13 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 13 střecha - doplnění 49 550,17

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

rozpočet SOD -61 935,33

764 Konstrukce klempířské

110 SOD 764359231 Kotlík z Pz plechu čtyřhranný 200 x 250 x 350 mm kus 7,00 450,00 3 150,00

111 SOD 764339230 Lemování z Pz,světlovodů na hladké krytině, v ploše m2 6,00 1 250,00 7 500,00

112 SOD 764333240 Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 400 mm m 18,20 300,00 5 460,00

113 SOD 764454202 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 87 mm m 4,00 300,00 1 200,00

114 SOD 764454203 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm m 17,70 350,00 6 195,00

115 SOD 764410250 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm m 13,00 300,00 3 900,00

116 SOD 764392240 Úžlabí z Pz plechu, rš 500 mm m 2,84 410,00 1 164,40

117 SOD 764352201 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm m 20,60 400,00 8 240,00

118 SOD 764352203 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 21,10 450,00 9 495,00

119 SOD 764324260 Oplechování Pz okapů, TK, segm. nad 0,5m, rš 330mm m 21,00 250,00 5 250,00

783 Nátěry

166 SOD 783522000 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2 57,67 180,00 10 380,93

skutečnost

764 Konstrukce klempířské (lakovaný plech) 89 441,50

1 vlastní 013-001 Kotlík z plechu čtyřhranný 200 x 250 x 350 mm kus 7,00 515,00 3 605,00

2 vlastní 013-002 Lemování,světlovodů na hladké krytině, v ploše m2 6,00 2 150,00 12 900,00

3 vlastní 013-003 Lemování zdí na plochých střechách Pz, rš 400 mm m 18,20 420,00 7 644,00

4 vlastní 013-004 Odpadní trouby z  plechu, kruhové, D 87 mm m 4,00 380,00 1 520,00

5 vlastní 013-005 Odpadní trouby z plechu, kruhové, D 120 mm m 17,70 413,00 7 310,10

6 vlastní 013-006 Oplechování parapetů včetně rohů, rš 330 mm m 13,00 360,00 4 680,00

7 vlastní 013-007 Úžlabí z plechu, rš 500 mm m 2,84 510,00 1 448,40

8 vlastní 013-008 Žlaby z plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm m 20,60 480,00 9 888,00

9 vlastní 013-009 Žlaby z plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 21,10 660,00 13 926,00

10 vlastní 013-010 Oplechování okapů, TK, segm. nad 0,5m, rš 330mm m 21,00 353,00 7 413,00

11 vlastní 013-011 Oplechování lem zdi řš.250mm lakovaný m 10,00 350,00 3 500,00

12 vlastní 013-012 Oplechování čela krytiny rš.400mm m 14,00 368,00 5 152,00

13 vlastní 013-013 Oplechování soklu rš.200mm m 22,00 240,00 5 280,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 14 z 30



14 vlastní 013-014 Oplechování okapničky pod folii rš.200 m 22,50 230,00 5 175,00

rozpočet SOD

765 Krytina tvrdá -31 050,00

120 SOD 765312421 Krytina francouzská 11 střech ostatních, režná m2 32,76 750,00 24 570,00

121 SOD 765312441 Nároží s větracím pásem kovovým, režné m 7,20 900,00 6 480,00

skutečnost

změna krytiny

765 Krytina tvrdá 39 574,00

15 SOD 765312421 Krytina falcovka 11 střech ostatních, režná m2 32,76 750,00 24 570,00

16 SOD 765312441 Nároží s větracím pásem kovovým, režné m 7,20 900,00 6 480,00

17 vlastní 013-005 Mřížka jednoduchá DM m 22,00 40,00 880,00

18 vlastní 013-006 montáž úžlabí a nároží m 8,45 140,00 1 183,00

19 vlastní 013-007 Dořezání krytiny m 16,90 110,00 1 859,00

20 vlastní 013-008 Samolepící klíny ks 6,00 52,00 312,00

21 vlastní 013-009 Demontáž krytiny a zpětnou montáž m2 3,00 150,00 450,00

22 vlastní 013-010 Ochranný větrací pás ks 3,00 280,00 840,00

23 vlastní 013-011 Folie DM m2 40,00 75,00 3 000,00

rozpočet SOD

783 Nátěry -5 491,20

165 SOD 783626311 Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x m2 24,96 220,00 5 491,20

skutečnost

783 Nátěry 7 911,20

165 SOD 783626311 Nátěr truhlářských výrobků lazurovací 3x m2 35,96 220,00 7 911,20

skutečnost

766 Konstrukce truhlářské 11 100,00

24 vlastní 013-012 Rošt pod palubky DM m 74,00 150,00 11 100,00

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 15 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 14 podlaha přízemí - betonová mazanina 40 750,60

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

1 631312621 SOD Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 12,06 3 800,00 45 812,80

150,7*0,08

2 631312621 SOD Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 -2,35 3 300,00 -7 755,00 bez betonu rampy

odpočet z rozpočtu SOD

3 999281108 SOD Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 26,928 100,00 2 692,80

12,06*2,2+0,396

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 16 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 15 stropní konstrukce - doplnění 7 168,75

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

1 417361821 SOD Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) t 0,05715 25 000,00 1 428,75

v úrovni betonových panelů: 2xR12

(13,4+0,615+6,6+6,8+20+6,6)*0,89*1,15 0,05530

výztuž ve spáře mezi panely: R10 dl. 1,5m - 20 kusů

1,5*20*0,617 0,00185

2 411361821 SOD Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t -0,05000 25 000,00 -1 250,00

odpočet z rozpočtu SOD

3 953961116 ÚRS Kotvy chemickým tmelem M 14 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 28,00 205,00 5 740,00

sloupky: 5x4=20 kusů

přední průvlak: 2x4=8 kusů

4 411361821 SOD Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) t 0,05 25 000,00 1 250,00

doplnění - výztužení rohů (příložky)

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 17 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 16 obklad kamenem 25 687,89

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

1 58384855. SOD Deska  dlažební opuka smirkovaná  tl. 3 cm m2 -21,27465 1 180,00 -25 104,09

odpočet z rozpočtu SOD

2 016-001 vlastní Deska  dlažební opuka smirkovaná  tl. 5 cm m2 21,27465 1 500,00 31 911,98

3 016-002 vlastní D+M podpůrná konstrukce pod obklad - ocelový trn R12 po 

25cm, 

dl. 25cm, žárový pozink

kus 128,00 85,00 10 880,00

4 016-003 vlastní D+M podpůrná konstrukce pod obklad - pásovina 50/5, žárový 

pozink

m 32,00 250,00 8 000,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 18 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 17 provětrání střechy 11 000,00

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

1 017-001 vlastní D+M turbína provětrávací kus 2,00000 5 500,00 11 000,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 19 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 18 fasáda 6 241,98

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

rozpočet SOD

1 713130020 SOD Izolace tepelná stěn polystyren EPS 100 F tl. 10 cm m2 -88,20500 720,00 -63 507,60

odpočet z rozpočtu SOD

skutečnost

2 713130020 SOD Izolace tepelná stěn polystyren EPS 100 F m2 22,50000 720,00 16 200,00

3 018-001 vlastní Izolace tepelná stěn polystyren EPS 100 F tl. 15cm m2 65,71 815 53 549,58

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 20 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 19 římsa 27 181,50

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

1 019-001 vlastní D+M bednění římsy, OSB deska tl. 22mm m2 18,65 520,00 9 698,00

2 019-002 vlastní D+M podkladní pomocný rošt pod bednění římsy m2 18,65 240,00 4 476,00

3 019-003 vlastní Spojovací materiál sb 1,00 750,00 750,00

4 019-004 vlastní Zateplení římsy - XPS tl. 2cm m2 18,65 550,00 10 257,50

5 019-005 vlastní Úprava vazníků hod 8,00 250,00 2 000,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 21 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 20 acrovyn 6 177,00

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

rozpočet SOD -36 750,00

182 969742599 SOD D+M gumová svodidla - specifikace v PD (rampa) m -7,80 1 250,00 -9 750,00

183 969742600 SOD D+M akrovinová svodidla - specifikace v PD (expedice stravy) m -30,00 900,00 -27 000,00

skutečnost 42 927,00

182 969742599 SOD D+M gumová svodidla - specifikace v PD (rampa) m 7,80 1 250,00 9 750,00

183 969742600 SOD D+M akrovinová svodidla - specifikace v PD (expedice stravy) m 24,00 900,00 21 600,00

1 020-001 vlastní D+M kryt rohu Acrovyn SO 75, v. 1,5m, barva Charcoal Grey 162 kus 2,00 885,00 1 770,00

2 020-002 vlastní D+M kryt rohu Acrovyn SO 50, v. 1,5m, barva Charcoal Grey 162 kus 7,00 809,00 5 663,00

3 020-003 vlastní D+M kryt rohu Stelatex 100 C, v. 1,5m kus 4,00 1 036,00 4 144,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 22 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 21 úprava mezi sloupy a stěnou 14 896,98

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

1 021-001 vlastní výplň mezi sloupem (průvlakem a stěnou - polystyren EPS pr. Tl. 8cm m2 23,13 430,00 9 946,98

4,895*3,5+20*0,3

2 021-002 vlastní Potažení dilatace perlinkou do lepidla, šířka 15cm m 55,00 90,00 4 950,00

3,5*10+20

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 23 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 22 betony -18 967,82

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

rozpočet SOD -44 687,82

43 411320040 SOD Strop ze železobetonu beton C 25/30, tl. 10 cm, bednění, podpěrná 

konstrukce, s otvorem pro světlovod

m2 -31,97 1 280,00 -40 920,32

44 411361921 SOD Výztuž stropů svařovanou sítí, průměr drátu  5,0, oka 100/100 mm KD35 t -0,15 25 000,00 -3 767,50

skutečnost (doplnění) 25 720,00

1 022-001 vlastní Zálivka spar vč dobetonávky stropních panelů m3 5,00 3 150,00 15 750,00

2 022-002 vlastní Bednění ztužujícího věnce m2 6,00 620 3 720,00

3 022-003 vlastní Podkladní beton pod panaly v místě pilířů (vyřezání, ucpávky, beton) kus 5,00 1 250,00 6 250,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 24 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 23 vnitřní okna 58 007,00

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

1 023-001 vlastní okno vnitřní plast 1800/2400mm, jednoduché zasklení bezpečnostním 

sklem Connex 55.2, nedělené, neotevíravé, pevné, barva bílá, rám 68

kus 2,00 13 700,00 27 400,00

2 023-002 vlastní okno vnitřní plast 1800/2400mm,dvousklo, nedělené, neotevíravé, pevné, 

barva bílá, rám 69

kus 1,00 14 950,00 14 950,00

2 023-003 vlastní montáž oken kus 3,00 2 450,00 7 350,00

3 023-004 vlastní Vybourání stávajících oken 1800/2400 vč likvidace kus 3,00 1 680,00 5 040,00

4 023-005 vlastní Zednické zapravení m 19,80 165,00 3 267,00

Poznámka:

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

v nabídce není uvažováno s případnou opravou obkladu (ze strany stáv. kuchyně)

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 25 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 24 Elektromontáže 8 179,88

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M21 Elektromontáže
1 210010001R00Konvektomat 

2 210010005R00Trubka ohebná pod omítku,  32 mm m 3,00 32,00 96,00

3 34571024 Trubka elektroinst. ohebná 2332 m 3,00 21,00 63,00

4 210290365R00Mtž. příchytky trubky pr.32 kus 5,00 25,00 125,00

5 34571753 Příchytka 5332 ks 1,00 9,00 9,00

6 210802654R00Šňůra CGTG 5 x 16 mm2 volně uložená m 4,00 33,00 132,00

7 34160166 Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG  5 x 16 mm2 m 4,00 350,00 1 400,00

8 210110514R00Vypínač vačkový 63A kus 1,00 455,00 455,00

9 35811706 Spínač vačkový KEM363U otočný, s krytem IP65 kus 1,00 2 250,00 2 250,00

10 210110508R00Kotel 

11 210010108U00Mtž lišta vkládací s víčkem š -40mm m 1,50 30,69 46,04

12 345709990007 Lišta vkládací  LV 40 x 40 mm m 1,50 99,75 149,63

13 210802655R00Šňůra CGTG 5 x 10 mm2 volně uložená m 2,00 28,00 56,00

14 34160168 Šňůra těžká s Cu jádrem CGTG  5 x 10 mm2 m 2,00 235,00 470,00

15 210010301R00Krabice přístrojová kus 1,00 43,70 43,70

16 34571511 Krabice přístrojová ABOX 040 kus 1,00 225,00 225,00

17 210110511R00Vypínač vačkový  40A kus 1,00 415,00 415,00

18 35811701 Spínač vačkový KEM340U otočný, s krytem IP65 kus 1,00 1 855,00 1 855,00

19 141      R00 Přirážka za podružný materiál   m21 % 77,90 5,00 389,52

Celkem za M21 Elektromontáže 8 179,88

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 26 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 25 stavební práce 68 436,04

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

1 612473182 SOD Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 -6,825 240,00 -1 638,00

1,625*2,10*2   dozdívky

2 612401991 SOD Příplatek, omítka stěn, přísada zlepš. přilnavost m2 -6,825 30,00 -204,75

3 025-001 vlastní Vyrovnání zdiva maltou do tl. 2cm m2 87,375 160,00 13 980,00

4 612473181 SOD Omítka vnitř.zdiva ze suché směsi, hladká, strojně m2 46,600 170,00 7 922,00 štíty

(6,8+6,5+10)*2

5 612473182 SOD Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 40,775 240,00 9 786,00 štíty

(6,8+6,5+10)*1,75

6 978015291 SOD Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 37,500 70,00 2 625,00

7 979082111 SOD Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,725 70,00 120,75

0,046*37,5

8 979081111 SOD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,725 180,00 310,50

9 979082219 SOD Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 32,775 8,00 262,20

10 979086112 SOD Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,725 90,00 155,25

11 979990101 SOD Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 1,725 150,00 258,75

špinavé nádobí

12 978500010 SOD Odsekání vnitřních obkladů m2 24,040 70,00 1 682,80

(6,96+2,85+6,96+3,45-1,2)*2-7*2

13 979081111 SOD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,635 180,00 294,30

0,068*24,04

14 979082219 SOD Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 31,065 8,00 248,52

15 979086112 SOD Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,635 90,00 147,15

16 979990101 SOD Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 1,635 150,00 245,25

17 612325412 ÚRS Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 24,040 122,00 2 932,88

(6,96+2,85+6,96+3,45-1,2)*2-7*2

18 781415013 SOD Obklad pórovinový do tmele 20 x 15 cm m2 24,040 450,00 10 818,00

19 597813668 SOD Obkládačka 20x25 m2 25,242 200,00 5 048,40

24,04*1,05

20 711140012 SOD Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x ALP, 1x oxidovaný asfalt, tl. 4 mm, AL 

fólie, skleněná rohož, např. Bitagit 40 mineral V 60 S 40

m2 24,800 250,00 6 200,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 27 z 30



expedice stravy

21 025-002 vlastní Betonový soklík š. 15cm v. 30cm (bednění, beton, výztuž) m 3,620 750,00 2 715,00

0,76+2,1+0,76

22 347016122 SOD Předstěna SDK, tl.90mm, ocel. kce CW, 1x RF 12,5mm m2 -1,086 510 -553,86

23 025-003 vlastní D+M nerezové oplechování m 4,130 1 230,00 5 079,90

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 28 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 26 VZT 18 410,00

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem poznámka

1 026-001 vlastní zvětšení rozměru digestoře na 1700/1200mm sb 1,00 9 990,00 9 990,00

2 026-002 vlastní žaluzie PZZS 1000x500.S UR2 kus 2,00 3 200,00 6 400,00

3 026-003 vlastní rozvody (zkrácení) sb -1,00 6 500,00 -6 500,00 jímka, čerpadlo

4 026-004 vlastní odvod kondenzátu od kotle sb 1,00 8 520,00 8 520,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 29 z 30



stavba:

místo:

investor:

Změnové listy

popis

ZL 27 posuvné dveře 20 000,00

pořadí číslo položky typ položky Popis MJ výměra cena jednotková cena  celkem

rozpočet SOD -26 200,00

134 766660030 SOD Montáž dveří posuvných kus -2,00 3 200,00 -6 400,00

135 61169701 SOD Dveře posuvné do pouzdra na stěnu, DO3 kus -2,00 9 900,00 -19 800,00

skutečnost

varianta 1 - dodání cca 3 týdny od objednání 46 200,00

1 027-001 vlastní D+M dveře posuvné na stěnu, novodur 2cm, dřevodekor, zašupovací kolejnice (dodavatel Josef Podolský) kus 2,00 21 000,00 42 000,00

2 027-002 vlastní přesun hmot % 420,00 10,00 4 200,00

ROZŠÍŘENÍ STRAVOVACÍHO PROVOZU

Košumberk 80, 538 54 Luže – Košumberk

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé

PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. Stránka 30 z 30


